Pana z d. 2. (14.) Grudnia r. z., udzielone zostały następujące pensye roczne i dodatki do pensyi, z tytułu szczególnych nagród: 1) JP. Marcinowi Pachuckiemu, b. Ławnikowi miasta Tomaszowa, przez wzgląd na jego podeszły wiek i ubóstwo, oprócz pensyi zł. 240, wyznaczonęj mu Postanowieniem z dn. 20. Maja (1. Czerwca) 1829 r., dodatek w ilości zł. 240. — 2) JP. Franciszce Szymańskiej, córce zmarłego Jacka Szymańskiego, Kommissarza w Dyrekcyi Jlnęj Poczty, przez wzgląd na długoletnią ojca służbę i jej kalectwo, czyniące ją niezdolną do pracy, zł. 600. — 3) JP.